[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA.

	PORTARIA Nº30/2010/CJ/DG
	                Joinville, 21 de maio de 2010.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas prerrogativas legais estabelecidas pelo Regimento Interno.
Considerando a ocorrência de faltas às aulas por período igual ou superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da ausência, conforme preconiza no o artigo 32 §1º da Organização Didática do IF-SC – Campus Joinville.
                                                               RESOLVE:

Cancelar a matrícula dos alunos desistentes abaixo relacionados:
	           Desistente – Curso Superior em Gestão hospitalar

	Nº. de Matrícula
	Nome

	101213040-2
	AMARO ANTONIO NOGUEIRA DE SOUZA

	101213006-0
	CLAUDIA REGINA COSTA

	092213025-6
	JAKSON KARGEL

	101213002-0
	LENIR DE AUGUSTINHO CAETANO

	101213016-8
	MARCIO LUIZ MORETTI

	092213032-9
	MIRIAN SOLEDADE DOS SANTOS MEZZOMO

	101213042-2
	SARA FRANCA FERRAZ

Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	   PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor-Geral do IF-SC – Campus Joinville

	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]